CPF: ***616513**
Data: 12/09/2024

IP com n°: 10.0.0.186
www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1002

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 4 - Número: 3651 de 12 de Setembro de 2024

DATA: 12/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3651/2024 - 12/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

EDITAIS

CHAMAMENTO PÚBLICO: 03/2024 - RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA

CPF: ***.616.513-** - Data: 12/09/2024 - IP com n°: 10.0.0.186
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1002

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3651/2024 - 12/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - EDITAIS - CHAMAMENTO PÚBLICO: 03/2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 - PMPIM/SEMEC. PRÊMIO PARA POLÍTICAS AFIRMATIVAS ÀS
COMUNIDADES DE RELIGIÃO DE MATRIZ AFRICANA E DE TERREIRO – PNAB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM-MA, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA–
SEMEC, órgão gestor da política cultural municipal, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL da
análise técnica do edital de chamamento público n. 03/2024 – PMPIM/SEMEC.

PRÊMIO – VALOR: R$ 7.904,37

Nº NOME DO PROPONENTE SITUAÇÃO CPF/CNPJ

01 MARIA ELZA CORREIA HABILITADA 601.271.013-57

02 CLENILDE DE JESUS PINHEIRO NUNES HABILITADA 610.686.953-74

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA PNAB.
PINDARÉ MIRIM-MA, 12 DE SETEMBRO DE 2024.

CPF: ***.616.513-** - Data: 12/09/2024 - IP com n°: 10.0.0.186
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1002

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br